
Sudaromi vakcinacijos nuo COVID-19 ligos sąrašai

Panevėžio miesto savivaldybė primena, kad mieste žmonės vakcinuojami pagal parengtą
sąrašą. Vadovaujantis Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo
priimtu sprendimu, šiuo metu renkami duomenys iš asmenų, turinčių teisę prioriteto tvarka
skiepytis vakcina nuo COVID-19 ligos.

„Kadangi plečiasi skiepijamų asmenų ratas, prašome į prioriteto sąrašą patenkančias
įstaigas pateikti darbuotojų, norinčių skiepytis vakcina nuo COVID-19 ligos duomenis.
Vakcinaciją vykdantys VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos darbuotojai sudarys eilę, susisieks
su panevėžiečiais ir paskirs konkrečią datą bei laiką šiam skiepui gauti“, – sako Panevėžio
miesto savivaldybės administracijos Sveikatos poskyrio vedėjas Mindaugas Burba.

Socialines paslaugas teikiančių įstaigų vadovai kviečiami pateikti darbuotojų duomenis
paštu Savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų poskyriui arba el. paštu
socskyrius@panevezys.lt.

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, gyvybiškai svarbias valstybės funkcijas vykdančių
įstaigų vadovai kviečiami sudarytus asmenų sąrašus pateikti Sveikatos poskyriui paštu arba
el. paštu sveikata@panevezys.lt.

Švietimo įstaigos Savivaldybių administracijų paskirti asmenys, užtikrinantys vaikų priežiūrą
karantino metu, pedagogai, abiturientai, personalo asmenys, dirbantys švietimo įstaigose
kviečiami sąrašus siųsti Švietimo skyriui paštu arba el. paštu ausra.burbiene@panevezys.lt
(ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigos) bei audrone.bagdanskiene@panevezys.lt
(kitos ugdymo įstaigos).

Panevėžio miesto sporto organizacijų treneriai, turintys tiesioginį kontaktą su ugdytiniais,
sąrašus kviečiami pateikti Sporto skyriui el. paštu sporto.skyrius@panevezys.lt.

Skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis COVID-19 vakcina prioritetinių asmenų grupių sąrašą
rasite ČIA.

Primename, kad asmenys, kurie buvo atsisakę šio skiepo ir šiuo metu persigalvojo, kviečiami
tą padaryti dabar. Panevėžiečiai gali registruotis išankstinėje pacientų registracijos
sistemoje, naudojant elektroninį prisijungimą arba kreiptis į savo šeimos gydytoją, kad juos
užregistruotų.

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fd056f90469711ebb394e1efb98d3e67/asr


Sudaromi vakcinacijos nuo COVID-19 ligos sąrašai


